
令和２年２月２８日 

３年生保護者様 

大阪市立住之江中学校 

校 長  平 田  和 也 

 

卒業式の実施について 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の予防的な措置としての臨時休業にともない、

３月１３日（金）に予定しておりました４６期生の卒業式につきましては、規模を

縮小した形態で実施いたします。ご理解いただきますようよろしくお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

１ 参列について 

  卒業生及び保護者のみとさせていただきます。 

※ 卒業生は８時３０分に各教室に集合となります。 

  ※ 保護者受付は９時１０分 開始となります。 

 

２ 式次第について 

  『卒業証書の授与』等、必要最小限の内容とさせていただきます。 

  ※詳細については、後日連絡させていただきます。 


